
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 697

Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ACUEDUCTO MONJE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre único que llevará la leyenda:
Licitación Pública N°697 “ Trabajos de mantenimiento Acueducto Monje” hasta las 11:00 horas del
martes 29/10/2019, en Salta 1471, Rosario .

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Martes 29/10/19 – 12:00 hs. en Salta 1471, Rosario.

Pl iegos  y  consultas:  Desde  17/10/2019  hasta  29/10/2019  a  las  11:00  horas  en
www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Lunes 21/10/2019 -11:00 horas en Salta 1471, Rosario.

S/C 29689 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

HOSPITAL SAYAGO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/19

Expediente: 5092/2019

Apertura: 07/11/19 - 10,00 hs.

Reunión informativa obligatoria: 25/10/19 10:00 hs Bv. French 5090 (3000) Santa Fe.

Adquisición: Obra: Cambio de cubierta metálica en el depósito de la droguería central, previo
retiro y extracción de la cubierta.

Destino: Hospital Sayago

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras Hospital Sayago - Santa Fe CP 3000
Tel.: (0342) 4579240/37-int.139 mail: compras_sayago@santafe.qov.ar

Valor del pliego: El precio del pliego es $ 772 (Pesos setecientos setenta y dos con 00/100).
Importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.

S/C 29687 Oct. 21 Oct. 23

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2019

Expediente: 5093/2019

Apertura: 07/11/19 11,00 hs.

Reunión informativa obligatoria: 25/10/19 11:00 hs. Bv. French 5090 (3000) Santa Fe.

Adquisición: Obra reacondicionamiento de habitaciones y construcción de baños en la sala de
internación del Hospital Sayago.

Destino: Hospital Sayago.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras Hospital Sayago - Santa Fe CP 3000.
Tel.: (0342) 4579240/37-int.139 mail: compras_sayago@santafe.gov.ar

Valor del pliego: El precio del pliego es $946 (Pesos novecientos cuarenta y seis con 00/100).
Importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.

S/C 29688 Oct. 21 Oct. 23

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 39/2019

EXPTE: 3229 /2019

APERTURA: 04/11/2019 - HORA: 9:30 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS– ARTÍCULOS DE LIMPIEZA PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

FORMA DE ENTREGA: TRES ENTREGAS MENSUALES

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.700.000.- (SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1100.- (SON pesos UN MIL CIEN con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 40/2019



EXPTE: 3230/2019

APERTURA: 04/11/2019 - HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- INSUMOS PARA HEMODIÁLISIS PARA TRES MESES

FORMA DE ENTREGA: TRES ENTREGAS MENSUALES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.700.000.- (SON PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $3100.- (SON pesos TRES MIL CIEN CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 11/10/2019

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 29674 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SASTRE Y ORTIZ

LICITACION PUBLICA Nº 04/19

Objeto: Pólizas de Seguro contra terceros a las máquinas viales, agrícolas y móviles municipales.

Pliego de Bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7:15 a 12:30 hs., en días hábiles.



Valor del Pliego $4.000,00 (Pesos cuatro mil)

Apertura de Sobres: Día 5 de noviembre de 2019, a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal.

$ 135 405575 Oct. 21 Oct. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº: 38577-D-19

Objeto:  Compra  de  artículos  de  Almacén  para  la  Dirección  General  de  Gestión  Territorial  -
Secretaría de Desarrollo Social - Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 6.796.600,00

Valor del Pliego: $ 6.796,60.

Consulta y venta del Pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe
638 – 2° Piso de 08:00 a 14:00 hs.

Forma y  Lugar  de Pago de el  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Ofertas: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe 638,
2° Piso, hasta el día y hora fijado para la apertura de sobres.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 11/11/2019 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el día
señalado fuese Asueto o Feriado.

Lugar: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Social – Santa Fe 638 – 2º Piso.

$ 450 405990 Oct. 21 Nov. 1

__________________________________________

COMUNA

SAN JERÓNIMO DEL SAUCE

LICITACIÓN PUBLICA

DE OFERTAS Nº 07/2019



Objeto:  Ejecución  y  Provisión  de  materiales  necesarios  para  la  apertura  de  calles  del  área
industrial San Jerónimo del Sauce, según pliego de especificaciones técnicas.

Presupuesto Oficial de Obra: 2.366.759,08 (Pesos Dos Millones trescientos sesenta y seis con
08/100).

Requisitos para Ofertar: Interesados deben ajustarse al Pliego de Bases y Condiciones disponible
en sede comunal.

Venta del Pliego: Desde el día 22 de octubre de 2019 hasta el día 05 de noviembre de 2019, en la
Comuna de San Jerónimo del  Sauce,  ubicada en calle  San Miguel  Nº  371 de esta localidad,
departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.

Recepción de Ofertas: hasta las 10:30 hs del día 05 de noviembre de 2019, en la Comuna de san
Jerónimo del Sauce.

Fecha de Apertura: 05 de noviembre de 2019, a las 11:00 hs en la sede comunal.

Valor del Pliego: $ 2.500,00 (Pesos Dos Mil Quinientos).

$ 495 405631 Oct. 21 Nov. 4

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PUBLICA Nº 06/2019

Objeto: Adquisición de ropa de trabajo para el personal

Apertura: 06/11/2019 11:00 horas Sede Comunal Calle J. D. Perón 1835 Pueblo Esther

Valor del Pliego: $ 2.300.

Venta de Pliegos: hasta el día 06/11/2019 a las 10:00 hs.

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Informes: Tel/Fax (03402) 499422 contacto@puebloesther.gob.ar

$ 135 405481 Oct. 21 Oct. 23

__________________________________________


